TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 02/2019

Aos 15 dias do mês de maio do ano de 2019, o Instituto Federal do Espírito Santo, de acordo com o

que  consta  da  Listagem de  Eliminação  de  Documentos  IFES/CCA Nº  03/2018,  aprovada  pela

Diretora-Geral  do  Arquivo  Nacional,  por  intermédio  do  Ofício  nº  630/2018/AN-GABIN  e

respectivo Edital de Ciência de Eliminação de Documentos Nº 02/2018, publicado no Diário Oficial

da  União,  de  07  de  dezembro  de  2018,  procedeu  a  eliminação  de 3,13 metros  lineares  dos

documentos relativos a Material do período de 2010-2015 do Instituto Federal do Espírito Santo.

Vitória, 24 de Junho de 2019.

Fabiana Santana Minchio – Assistente em Administração

Responsável pela supervisão e acompanhamento da eliminação

Patrícia Siqueira dos Santos Ferreira

Vice-presidente da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos